Hiện trạng chung: Toàn bộ tài sản nói trên đang được tập kết để phía sau
nhà, đều đã qua sử dụng và bị ngập nước lụt.

3. Giá khởi điểm bán đấu giá tài sản: 9.000.000 đồng (Chín triệu đồng).
Bước giá: 100.000 đồng (Một trăm ngàn đồng)

4. Tiền đặt trước: 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm nghìn đồng).
5. Thời gian xem tài sản đấu giá: Từ ngày 10/02/2026 đến ngày 12/02/2026
6. Thời gian, địa điểm mua hồ sơ và đăng ký tham gia đấu giá: Từ 07 giờ

30 phút ngày 05/02/2026 đến hết 17 giờ 30 phút ngày 13/02/2025 (trong giờ hành

chính) tại Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 3 – Khánh Hoà, địa chỉ: